PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
Об отчете Главы Валдайского муниципального

района о результатах своей деятельности и

о результатах деятельности Администрации

муниципального района за 2023 год
Принято Думой Валдайского муниципального района 01 марта 2024 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

Заслушав отчет Главы Валдайского муниципального района о результатах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации муниципального района за 2023 год Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Отчет Главы Валдайского муниципального района о результатах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации муниципального района за 2023 год принять к сведению.

2. Деятельность Главы Валдайского муниципального района за
2023 год признать удовлетворительной.

3. Разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Валдайского муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«01» марта 2024 года № 296
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                                   В.П.Литвиненко